
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/824  21.4.2018
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                           1 .závod seriálu               

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 577 KÜBLBECK    OP  DAVID     92 MOTOCLUB MILEVSKO/OPAŘANY       YAMAHA 250 2T  18 25    43

      2.  51 NUSEK       OP  JAKUB     95 AMK VOTIC E                      YAMAHA 450     25 16    41

      3. 173 DUŠEK       OP  DANIEL    93 MOTOSPORT  CHÝNOV/PACOV          KAWASAKI 450   20 20    40

      4. 441 BART ŮNĚK    OP  PAVEL     80 BERNARTICE                      KTM 250 2T     22 14    36

      5. 126 VÍT         OP  LUKÁŠ     80 PRAHA-LIB UŠ                     KTM 450        15 18    33

      6.   7 FENCL       OP  JI ŘÍ      88 UZENI ČKY                        SUZUKI 450     13 15    2 8

      7. 181 FIDLER      OP  RICHARD   96 M ŇUK RACING TEAM                YAMAHA 450      1 22    23

      8.  21 MARKOVICKÝ  OP  JAN       88 VESELÍ NA D LUŽNICÍ              KTM 350         7 13    20

      9.  60 CHOCHOLOUŠEK OP MICHAL    93 SEDLEC-PR ČICE                   HONDA 450      12  8    20

     10. 291 NOSKOVI Č    OP  DAVID     88 VINI ČNÉ/SLOVENSKO               KAWASAKI 450   10 10    20

     11.   3 HOLUB       OP  MARTIN    93 UZENI ČKY                        YAMAHA 450     16  0    1 6

     12.  28 LINHART     OP  TOMÁŠ     91 DRACHKOV                        SUZUKI 450      6  9    15

     13.  12 HRONEK      OP  JAN       87 HR TECHNI K/ ČESKÉ BUDĚJOVICE     KTM 450        14  0    14

     14. 120 SLÁMA       OP  MILAN     80 MS KLUKY/ KŘENOVICE u BERNARTIC  KTM 450         3 11    14

     15. 113 HAVEL       OP  JAN       88 STEPX RAC ING TEAM/MAZELOV       KAWASAKI 450    8  6    14

     16. 134 TLAMICHA    OP  ALEŠ      85 FSA MX TE AM/PĚTIHOSTY           KAWASAKI 450    0 12    12

     17.  22 KVASNÍK     OP  ZDEN ĚK    90 BLATNÁ                          KTM 350         9  3    12

     18.  26 MÜLLER      OP  DAVID     92 MM MOTORS  CB-BOHEMIASTONE       HUSQVARNA 350   5  7    12

     19. 711 PODROUŽEK   OP  LUKÁŠ     87 PYŠELY                          SUZUKI 450     11  0    11

     20.  41 MAREŠ       OP  JAN       82 AMK PACOV  v A ČR/MLADÁ VOŽICE    SUZUKI 450      2  5     7

     21.  88 ZAHRADNÍK   OP  TOMÁŠ     91 HR TECHNI K/V ČELNÁ               KTM 350         0  4     4

     22. 199 VALTER      OP  TOMÁŠ     98 PRAHA 10                        KTM 450         4  0     4

     23.  99 ČÍŽEK       OP  VOJT ĚCH   98 ROŽMBERK n.VLTAVOU              KAWASAKI 45 0    0  2     2

     24. 227 STIEBER     OP  PETR      80 RADOMYŠL                        HONDA 450       0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 21.4.2018  * 16:26:57 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * AMATER ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/824  21.4.2018
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                           1 .závod seriálu               

------------------------------------------------ St art 12:58:41 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  51 NUSEK       OP  JAKUB     95 AMK VOTIC E                      YAMAHA 450         9  22:25. 946             25
      2. 441 BART ŮNĚK    OP  PAVEL     80 BERNARTICE                      KTM 250 2T         9  22:33.160    :07.214  22
      3. 173 DUŠEK       OP  DANIEL    93 MOTOSPORT  CHÝNOV/PACOV          KAWASAKI 450       9  22:36. 204    :10.258  20
      4. 577 KÜBLBECK    OP  DAVID     92 MOTOCLUB MILEVSKO/OPAŘANY       YAMAHA 250 2T      9  22:39.320    :13.37 4  18
      5.   3 HOLUB       OP  MARTIN    93 UZENI ČKY                        YAMAHA 450         9  22: 43.587    :17.641  16
      6. 126 VÍT         OP  LUKÁŠ     80 PRAHA-LIB UŠ                     KTM 450            9  22:44. 277    :18.331  15
      7.  12 HRONEK      OP  JAN       87 HR TECHNI K/ ČESKÉ BUDĚJOVICE     KTM 450            9  22:51.234    :25.2 88  14
      8.   7 FENCL       OP  JI ŘÍ      88 UZENI ČKY                        SUZUKI 450         9  22: 55.076    :29.130  13
      9.  60 CHOCHOLOUŠEK OP MICHAL    93 SEDLEC-PR ČICE                   HONDA 450          9  22:57.5 57    :31.611  12
     10. 711 PODROUŽEK   OP  LUKÁŠ     87 PYŠELY                          SUZUKI 450         9  22:58. 333    :32.387  11
     11. 291 NOSKOVI Č    OP  DAVID     88 VINI ČNÉ/SLOVENSKO               KAWASAKI 450       9  23 :00.745    :34.799  10
     12.  22 KVASNÍK     OP  ZDEN ĚK    90 BLATNÁ                          KTM 350            9  23:03.103    :37.157   9
     13. 113 HAVEL       OP  JAN       88 STEPX RAC ING TEAM/MAZELOV       KAWASAKI 450       9  23:05. 814    :39.868   8
     14.  21 MARKOVICKÝ  OP  JAN       88 VESELÍ NA D LUŽNICÍ              KTM 350            9  23:14. 408    :48.462   7
     15.  28 LINHART     OP  TOMÁŠ     91 DRACHKOV                        SUZUKI 450         9  23:17. 983    :52.037   6
     16.  26 MÜLLER      OP  DAVID     92 MM MOTORS  CB-BOHEMIASTONE       HUSQVARNA 350      9  23:20. 673    :54.727   5
     17. 199 VALTER      OP  TOMÁŠ     98 PRAHA 10                        KTM 450            9  23:22. 971    :57.025   4
     18. 120 SLÁMA       OP  MILAN     80 MS KLUKY/ KŘENOVICE u BERNARTIC  KTM 450            9  23:24.18 1    :58.235   3
     19.  41 MAREŠ       OP  JAN       82 AMK PACOV  v A ČR/MLADÁ VOŽICE    SUZUKI 450         9  23:24.979    :59.033   2
     20. 181 FIDLER      OP  RICHARD   96 M ŇUK RACING TEAM                YAMAHA 450         9  23:25.327    :59.381   1
     21. 134 TLAMICHA    OP  ALEŠ      85 FSA MX TE AM/PĚTIHOSTY           KAWASAKI 450       9  23:33.038  01:07.092  
     22.   6 JAN Ů        OP  TOMÁŠ     93 RETOX RACING/MLADÁ VOŽICE       HUSQVARNA 450      9  23:36.308  01:10.362  
     23.  99 ČÍŽEK       OP  VOJT ĚCH   98 ROŽMBERK n.VLTAVOU              KAWASAKI 45 0       9  23:41.079  01:15.133  
     24. 741 BÁRTA       OP  LUKÁŠ     83 STEPX RAC ING TEAM/DUBNÉ         YAMAHA 250 2T      9  23:41. 620  01:15.674  
     25. 227 STIEBER     OP  PETR      80 RADOMYŠL                        HONDA 450          9  23:50. 985  01:25.039  
     26. 371 SUDA        OP  LUKÁŠ     99 KLENOVICE                        KTM 350            9  23:54. 559  01:28.613  
     27.  88 ZAHRADNÍK   OP  TOMÁŠ     91 HR TECHNI K/V ČELNÁ               KTM 350            9  24:05.898  01:39.952  
     28.  67 ŽIŽKA       OP  PETR      90 TÝN NAD V LTAVOU                 KTM                9  24:06. 928  01:40.982  
     29. 101 JIRÁK       OP  MAREK     91 STEPX RAC ING TEAM/ŠEVĚTÍN       KTM 250 2T         9  24:16.279  01:50.33 3  
     30.   5 PEKA Ř       OP  JOSEF     81 MS KLUKY                        HONDA 450          9  24:30.143  02:04.197  
     31. 190 NOVÁK       OP  DAVID     89 AMK VOTIC E/RADOŠOVICE           SUZUKI 450         9  24:31. 076  02:05.130  
     32. 621 MARE ČEK     OP  OND ŘEJ    92 KAPLICE                         KTM 350            9  24:54.301  02:28.355  
     33.  96 ČÍŽEK       OP  ADAM      96 ROŽMBERK n.VLTAVOU              KAWASAKI 450       9  25:13.653  02:47.707   
     34. 939 KIRPIKOV    OP  DENIS     90 OBORA                           HUSQVARNA          8  22:42. 997   -1  LAP   
     35. 779 KOCMÁNEK    OP  DAVID     93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 450       2  05:03.950   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,95 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  51  ... 46,941 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:23.925 st. č.:  51  v kole  2  rychlost:  48,775 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2018  * 13:28:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * AMATER ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/824  21.4.2018
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                           1 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- ----- Start 12:58:41 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   3   5   6   7  12  21  22  26  28  41  51  60  6 7  88  96  99 101 113 120 126 134 173 181 190 199 2 27 291 371
 441 577 621 711 741 779 939

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  12   7 711  51  60 441  22   3  41 181 291 11 3 126   6 134  21 779 173 120 101  28  99   5  96 7 41  26 577  67
 199 227 371  88 621 190 939  //

  2.  12  51   7 441 711 181   3  60  41  22 291 11 3 126   6 779 173  21 134 120 577  99 101   5  28  26  96 199 741
  67 371 227  88 190 621 939  //

  3.  51  12   7 711   3  41  60 291 441 113 126  2 2 173   6 577  21 120 134  99   5  26 181 199  28 1 01  96 741 371
 227  88  67 190 621 939  //

  4.  51  12   7   3 711  41 441  60 173 126 577 29 1 113   6  22  21 120 134  99 181  26 199  28   5 7 41 101 371 227
  88  67  96 190 621 939  //

  5.  51  12   7   3 441 711  41 173  60 126 577 29 1 113  21   6  22 120 199  26 134  28  99 181 741   5 101 227 371
  88  67 190  96 621 939  //

  6.  51   3 441  12   7  41 173 577 126  60 711 29 1 113  22  21   6 199 120  26  28 134  99 181 741 2 27 371  88 101
  67   5 190  96 621 939  //

  7.  51 441   3 173  12   7 577 126  60 711 291  2 2  21 113 199  26  28   6 120 134 181  41  99 741 2 27 371  88  67
 101   5 190 621  96 939  //

  8.  51 441 173 577   3  12 126   7 711  60 291  2 2 113  21  28  26 120 199 181  41   6 134  99 741 2 27 371  88  67
 101   5 190 621  96  // 939

  9.  51 441 173 577   3 126  12   7  60 711 291  2 2 113  21  28  26 199 120  41 181 134   6  99 741 2 27 371  88  67
 101   5 190 621  96

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2018  * 13:28:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * AMATER ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/824  21.4.2018
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                           1 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  3  HOLUB       OP MARTIN   5  PEKA Ř       OP JOSEF   6  JAN Ů        OP TOMÁŠ   7  FENCL       OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.314   02:26.314   1 02:35.196   02:35.196    1 02:29.809   02:29.809   1 02:18.806   02:18.80 6 
  2 04:56.169   02:29.855   2 05:11.613   02:36.417    2 05:03.021  >02:33.212<   2 04:48.117  >02:29.31 1<
  3 07:27.049   02:30.880   3 07:46.160  >02:34.547 <   3 07:36.567   02:33.546   3 07:18.663   02:30.54 6 
  4 09:55.251  >02:28.202<   4 10:28.174   02:42.014    4 10:11.052   02:34.485   4 09:50.786   02:32.12 3 
  5 12:26.717   02:31.466   5 13:14.941   02:46.767    5 12:46.976   02:35.924   5 12:25.033   02:34.24 7 
  6 14:57.542   02:30.825   6 16:06.999   02:52.058    6 15:27.826   02:40.850   6 15:00.396   02:35.36 3 
  7 17:32.628   02:35.086   7 18:55.408   02:48.409    7 18:09.287   02:41.461   7 17:36.654   02:36.25 8 
  8 20:08.552   02:35.924   8 21:41.988   02:46.580    8 20:51.967   02:42.680   8 20:15.716   02:39.06 2 
  9 22:43.587   02:35.035   9 24:30.143   02:48.155    9 23:36.308   02:44.341   9 22:55.076   02:39.36 0 

 12  HRONEK      OP JAN  21  MARKOVICKÝ  OP JAN  22  KVASNÍK     OP ZDEN ĚK  26  MÜLLER      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.204   02:15.204   1 02:30.985   02:30.985    1 02:26.174   02:26.174   1 02:39.397   02:39.39 7 
  2 04:45.051  >02:29.847<   2 05:05.588   02:34.603    2 04:59.748   02:33.574   2 05:14.435   02:35.03 8 
  3 07:17.519   02:32.468   3 07:38.628  >02:33.040 <   3 07:34.912   02:35.164   3 07:47.747  >02:33.31 2<
  4 09:50.404   02:32.885   4 10:12.120   02:33.492    4 10:11.476   02:36.564   4 10:22.533   02:34.78 6 
  5 12:24.744   02:34.340   5 12:46.646   02:34.526    5 12:47.034   02:35.558   5 12:56.548   02:34.01 5 
  6 14:59.639   02:34.895   6 15:21.622   02:34.976    6 15:21.080   02:34.046   6 15:30.721   02:34.17 3 
  7 17:35.999   02:36.360   7 17:56.120   02:34.498    7 17:54.565  >02:33.485<   7 18:06.577   02:35.85 6 
  8 20:11.179   02:35.180   8 20:36.000   02:39.880    8 20:29.339   02:34.774   8 20:44.130   02:37.55 3 
  9 22:51.234   02:40.055   9 23:14.408   02:38.408    9 23:03.103   02:33.764   9 23:20.673   02:36.54 3 

 28  LINHART     OP TOMÁŠ  41  MAREŠ       OP JAN  51   NUSEK       OP JAKUB  60  CHOCHOLOUŠEK OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.982   02:33.982   1 02:26.563   02:26.563    1 02:21.877   02:21.877   1 02:23.028   02:23.02 8 
  2 05:11.943   02:37.961   2 04:57.750   02:31.187    2 04:45.802  >02:23.925<   2 04:57.051   02:34.02 3 
  3 07:52.242   02:40.299   3 07:27.980  >02:30.230 <   3 07:13.710   02:27.908   3 07:29.256  >02:32.20 5<
  4 10:24.673  >02:32.431<   4 09:59.668   02:31.688    4 09:42.773   02:29.063   4 10:01.751   02:32.49 5 
  5 12:58.596   02:33.923   5 12:32.815   02:33.147    5 12:14.460   02:31.687   5 12:35.296   02:33.54 5 
  6 15:31.771   02:33.175   6 15:04.016   02:31.201    6 14:46.936   02:32.476   6 15:10.361   02:35.06 5 
  7 18:07.744   02:35.973   7 18:17.105   03:13.089    7 17:19.542   02:32.606   7 17:45.639   02:35.27 8 
  8 20:42.856   02:35.112   8 20:51.682   02:34.577    8 19:52.443   02:32.901   8 20:22.392   02:36.75 3 
  9 23:17.983   02:35.127   9 23:24.979   02:33.297    9 22:25.946   02:33.503   9 22:57.557   02:35.16 5 

 67  ŽIŽKA       OP PETR  88  ZAHRADNÍK   OP TOMÁŠ  9 6  ČÍŽEK       OP ADAM  99  ČÍŽEK       OP VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.030   02:40.030   1 02:42.549   02:42.549    1 02:36.809   02:36.809   1 02:34.290   02:34.29 0 
  2 05:20.764   02:40.734   2 05:22.547   02:39.998    2 05:15.827  >02:39.018<   2 05:09.301  >02:35.01 1<
  3 08:02.834   02:42.070   3 08:01.228   02:38.681    3 07:58.090   02:42.263   3 07:44.593   02:35.29 2 
  4 10:42.542  >02:39.708<   4 10:39.608  >02:38.380 <   4 10:44.348   02:46.258   4 10:21.034   02:36.44 1 
  5 13:23.116   02:40.574   5 13:18.879   02:39.271    5 13:32.553   02:48.205   5 13:02.017   02:40.98 3 
  6 16:03.562   02:40.446   6 15:57.663   02:38.784    6 16:23.027   02:50.474   6 15:41.605   02:39.58 8 
  7 18:45.349   02:41.787   7 18:37.639   02:39.976    7 19:18.335   02:55.308   7 18:21.913   02:40.30 8 
  8 21:26.656   02:41.307   8 21:20.018   02:42.379    8 22:14.913   02:56.578   8 21:02.387   02:40.47 4 
  9 24:06.928   02:40.272   9 24:05.898   02:45.880    9 25:13.653   02:58.740   9 23:41.079   02:38.69 2 

101  JIRÁK       OP MAREK 113  HAVEL       OP JAN 120   SLÁMA       OP MILAN 126  VÍT         OP LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.801   02:33.801   1 02:28.638   02:28.638    1 02:33.025   02:33.025   1 02:28.941   02:28.94 1 
  2 05:10.327  >02:36.526<   2 05:00.960   02:32.322    2 05:06.992  >02:33.967<   2 05:01.571   02:32.63 0 
  3 07:55.167   02:44.840   3 07:32.944  >02:31.984 <   3 07:42.921   02:35.929   3 07:33.196   02:31.62 5 
  4 10:36.844   02:41.677   4 10:09.353   02:36.409    4 10:18.104   02:35.183   4 10:04.750   02:31.55 4 
  5 13:16.301   02:39.457   5 12:44.592   02:35.239    5 12:54.599   02:36.495   5 12:35.470  >02:30.72 0<
  6 16:02.057   02:45.756   6 15:20.796   02:36.204    6 15:30.553   02:35.954   6 15:09.373   02:33.90 3 
  7 18:45.859   02:43.802   7 17:57.135   02:36.339    7 18:09.489   02:38.936   7 17:40.450   02:31.07 7 
  8 21:27.296   02:41.437   8 20:32.060   02:34.925    8 20:47.010   02:37.521   8 20:12.837   02:32.38 7 
  9 24:16.279   02:48.983   9 23:05.814   02:33.754    9 23:24.181   02:37.171   9 22:44.277   02:31.44 0 

134  TLAMICHA    OP ALEŠ 173  DUŠEK       OP DANIEL 1 81  FIDLER      OP RICHARD 190  NOVÁK       OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.212   02:30.212   1 02:32.214   02:32.214    1 02:26.674   02:26.674   1 02:45.105   02:45.10 5 
  2 05:06.814   02:36.602   2 05:04.016   02:31.802    2 04:55.219  >02:28.545<   2 05:24.023  >02:38.91 8<
  3 07:43.641   02:36.827   3 07:35.097   02:31.081    3 07:50.066   02:54.847   3 08:04.911   02:40.88 8 
  4 10:19.357  >02:35.716<   4 10:03.123  >02:28.026 <   4 10:21.386   02:31.320   4 10:47.389   02:42.47 8 
  5 12:57.928   02:38.571   5 12:33.311   02:30.188    5 13:10.205   02:48.819   5 13:32.110   02:44.72 1 
  6 15:34.832   02:36.904   6 15:04.820   02:31.509    6 15:42.664   02:32.459   6 16:18.006   02:45.89 6 
  7 18:13.390   02:38.558   7 17:34.379   02:29.559    7 18:16.496   02:33.832   7 19:01.143   02:43.13 7 
  8 20:52.404   02:39.014   8 20:04.403   02:30.024    8 20:50.863   02:34.367   8 21:50.053   02:48.91 0 
  9 23:33.038   02:40.634   9 22:36.204   02:31.801    9 23:25.327   02:34.464   9 24:31.076   02:41.02 3 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/824  21.4.2018
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                           1 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - str. 2

199  VALTER      OP TOMÁŠ 227  STIEBER     OP PETR 29 1  NOSKOVI Č    OP DAVID 371  SUDA        OP LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.373   02:41.373   1 02:41.979   02:41.979    1 02:27.775   02:27.775   1 02:42.324   02:42.32 4 
  2 05:16.659   02:35.286   2 05:22.070   02:40.091    2 04:59.982   02:32.207   2 05:20.770   02:38.44 6 
  3 07:50.604   02:33.945   3 08:00.368   02:38.298    3 07:31.340  >02:31.358<   3 07:58.878   02:38.10 8 
  4 10:23.209   02:32.605   4 10:39.092   02:38.724    4 10:08.416   02:37.076   4 10:37.547   02:38.66 9 
  5 12:55.121  >02:31.912<   5 13:16.999   02:37.907    5 12:42.171   02:33.755   5 13:17.810   02:40.26 3 
  6 15:27.890   02:32.769   6 15:55.044   02:38.045    6 15:15.410   02:33.239   6 15:56.149   02:38.33 9 
  7 18:03.739   02:35.849   7 18:32.817  >02:37.773 <   7 17:49.450   02:34.040   7 18:34.191  >02:38.04 2<
  8 20:48.559   02:44.820   8 21:10.821   02:38.004    8 20:23.262   02:33.812   8 21:14.398   02:40.20 7 
  9 23:22.971   02:34.412   9 23:50.985   02:40.164    9 23:00.745   02:37.483   9 23:54.559   02:40.16 1 

441  BART ŮNĚK    OP PAVEL 577  KÜBLBECK    OP DAVID 621  MARE ČEK     OP OND ŘEJ 711  PODROUŽEK   OP LUKÁŠ
